JAEITAPTAMEHT I10 TAPU®AM IIPUMOPCKOI'O KPASI
[IOCTAHOBJIEHUE

27 nexabps 2017 rona r. Bnaausocrok Ne 77/10

O6 ycranosiaeHnH HHAMBHAYaALHBIX TAPHGOB
Ha YCIYIH 0 nepejaye 3/IeKTpHYecKoii SHeprun
AJISl B3AaUMODPACYeTOB MEK/AY CeTeBbIMH OPraHH3aALUAMH
IIpumopcekoro kpas

B coorsercTBuM ¢ DeiepansHbIM 3aKOHOM OT 26 mapra 2003 roma Ne 35-@3
«O6 smexrposHepreTuke», nocranosiennem Ilpasutenscrsa Poccuiicko Denepanyn
oT 29 nexabps 2011 roma Ne 1178 «O uenoobpazosanuy B o6nacTy PerynupyeMbIX el
(TapuQoB) B BNIEKTPOIHEPreTHKE» H HA OCHOBAHMHK PELICHHS IIPaBJIEHUS [eTIapTaMEHTa
no Tapupam ITpumopckoro kpast ot 27 nexabps 2017 roma Ne 77 JIeTIapTaMeHT 110

Taputam [TpuMopckoro kpas

ITOCTAHOBJISIET:

l. Yeranosure ¢ 01 suBaps 2018 roma mo 31 nexabps 2018 roxa
MHIMBU/lyaNbHEIe TapU(Bl Ha yCHIYTH [0 Mepejaye JIEeKTPHYECKOM SHEpPruu JUIs
B3aMMOpac4eTOB MEXJy CeTeBBIMH OpraHusauusMu [Ipumopckoro Kpas COIJIaCHO
TIPHIIOXKEHHUIO.

2. Hacrosiiee nmocTaHOBNEHHE BCTYNaeT B CHWIY €O JHS €ro o(pUIMAIEHOTO

onyGnuKoBaHus,

Hupextop
AenapramMeHTa o Tapudam
[IpumMopcxkoro kpas

Aeri: pra aHT MO

MpUMOPCKOTro Kpas

———B-A-Masmonuxui

Konu 5 BED HA

| Monnuek _¢ L o e LT




[Ipunoxenne

K IOCTaHOBJIEHHIO

ITpumMopckoro kpas
ot 27 nexabps 2017 roxa Ne 77/10

Hupusunyansnsie Tapudo na YCJIYry no nepejgaye
JIEKTPHYCCKOH IHEPTHH U1l B3AHMOPACYETOB Mesxay

(Tapuds! ykassisarores 6e3 HJIC)

ceTeBbIMH opranuzanusamu Ilpumopcekoro kpas
¢ 01.01.2018 no 31.12.2018

AieNiapTaMeHTa 110 Tapudam

HanMeHoBaHue ceTeBBIX

1 nonmyronue 2018 roga

2 nonyroyue 2018 roaa

OpraHH3alyH JByxcTaBounEmi Tapud | Opmocra- | J[ByXcTaBouHb tapud | Onxnocra-
cTaBKa 3a CTaBKa Ha BOUHBIA CTaBKa 3a CTaBKa BOYHBIH
cozepxa- oIIary Tapud COZlepXKaHHue | Ha OILIaTy Tapud

HUHE TEXHOJIO — 3NIEKTPH- TEXHOJIO-
INEeKTpu- I'HYECKOro YeCKHX THYECKOro
YECKHX pacxona ceTei pacxona
cerel (moTeps) (moTeps)
py6./MBr' | py6./MBr-u | py6./xBr-u| py6./MBr- py6./MBt4 | py6./kBt'u
Mec. Mec.
1 2 3 4 5 6 4
AO «/lanbHeBocTOYHAS 447 291,43 325,44 1,09306 | 574 751,42 381,26 1,50929
pacipenenuTeIsHas ceTeBas
KoMmmnaHuay» (buman
«IIpuMopckue
SJIEKTPHYECKHE CETHY) -
AO «CrnacckuemenT»
AO «JlasipHeBOCTOUHAS 1461 550,60 917,21 3,82907 1 630270,10 905,35 411913
pacipesenuTenbHas ceTepas
KOMIauusa» (punuan
«IIpumopckue
JNEKTPHYECKHE CETHY) -
AQ «CnacckaeKTpoceTs»
AO «JlansHeBocTOYHAS 156 686,85 235,18 1,27067 | 164 061,21 259,43 1,55210
pacnpejenuTebHas ceTeBas
KoMIaHusa» (brmnan
«IIpumopckue
SNIEKTPHYECKHE CETHY) -
AO «EBPA3 HMTII»
AQ «JlansHeBocTOYHAS 231 925,05 284,57 0,71610 | 240 562,91 332,55 0,76177

pacnpeseHTebHas ceTeBas
KOMIaHuA» (Quian
«[IpuMopckue
JIEKTPHYECKHE CETH ) —
000 «ApremoBckas
9JIEKTPOCETEBAN KOMIIAHKA Y




AQ «/lanpHeBocTOYHAS
PpacIpenenuTe bHas ceTeBas
KoMINaHusy (pumuan
«IIpumopckue
JIIEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «PacupenenntensHble
SHEPIeTHYECKHE CETH»

723 033,19

557,80

2,67245

631 935,77

454,24

2,39770

AQ «JanmpHeBocTOYHAS
pacmpenenuTeNbHas ceTeBas
KoMIauusy (unnan
«IIpaMopckue
JNEKTPHYECKHE CETHN) —
OxTta6pbckoe PMYIIDC

364 525,73

278,30

1,02473

363 151,72

280,40

1,02430

AO «JlanpreBocTOYHAS
pacrpenenuTebHas ceTeBas
KoMIIaHHs» (huuan
«[Ipamopckre
JJIEKTPHYECKHE CETH)) —
000 «3Jueprus»

387 818,60

241,40

0,9613

343 324,41

282,05

1,00468

AQ «dansHeBocTOYHAS
pacnpeenuTeaLHas cerenas
KOMIIaHKs» (buiua
«[IpuMopckue
3IEKTPHYECKHE CETH)) —
000 «Kuposckas
37IEKTPOCETH)

972 690,57

722,80

3,21270

1399 256,45

718,50

3,13279

AO «JlanbHeBoCTOUHAS
pacnpeeNHTe/IbHas ceTeBas
KOMIaHus» (puiaman
«IIpumopckue
JNEKTPHYCCKUE CETHY) —
AO «Kasaneposckas
JJIEKTPOCETE )

482 736,84

291,94

1,18334

512717,87

271,79

1,15630

AO «[lanbHeBocTouHas
pacrnpelenuTenbHas ceTeBas
KoMIaHuay (bunuan
«IIpuMopckue
IEKTPHYECKHE CETHY) —

AO «MAIID»

510 159,42

270,23

1,37049

590 238,87

341,39

1,53843

AO «JlansresocTounas
PacnpeeIuTeNbHas CeTeBas
KoMmnanus» (bumuan
«IIpumopckue
NEKTPHYECKUE CETHN) —
000 «YK ITIBOCuK»

123 732,38

148,95

0,44039

123 732,38

145,24

0,37672

AO «JlansHeBocTouHas
pacipeaenuTeNbHas ceTeBas
KOoMnaHua» (hunua
«IIpumopckue
SNMEKTPHYECKUE CETHY) —
00O «lIlpumopckuii

JIECOKOMOMHAT»

28 195,52

591,61

1,44969

31 334,38

627,65

1,68827




AQ «/lansHeBocToYHas
pacnpelenuTeNbHas ceTeBast
KoMnaHuay (bunnan
«IIpuMopckue
SNIEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «Teppuropuansuas
JHEPIroCeTeRAad KOMIIAHMA Y

195 841,35

272,12

0,69101

223 471,89

323,71

0,79679

AO «JansreBocToyHas
pacnpenenuTenbHas ceTeBas
KOMITaHusa» (Guiuan
«[IpaMopckue
SICKTPHYECKHE CETHY) —
000 «Hudpactpyxrypay

260 132,59

98,90

0,56920

187 599,92

108,90

0,57995

AO «lansBepocToynas
pacIpelenTebHas ceTeBas
KoMnanuay (bunuan
«[Ipumopckue
JNIEKTPHYECKHE CETH ) —
Xopoinbckoe MYTIAC

425 784,75

178,14

0,97914

465 420,45

183,18

1,07958

AQO «[lanereBocTounas
pacrpeieuTensHas ceTesas
KOMIaHHA» (QrNIKan
«IIpumopckue
SMIEKTPHYECKHE CETH ) —
000
«CraccKINeKTPOKOHTPOIIE»

247 580,36

150,07

1,05862

276 431,65

157,60

1,18341

AO «/lanbreBocToynas
pacnpeaenuTenbHas ceTesas
KoMnaHua» (Guinan
«[Ipumopckue
SICKTPHYECKHE CETH)) —
000 «lansreBocTounEle
3JIEKTPHYECKHE CCTH )

117 360,27

0,75349

119 682,39

0,75327

AO «JlanbHeBoCTOYHAs
pacnpefeIuTeNbHas CeTeBas
KoMITauua» (Gunan
«IIpumopckue
JNEKTPHYECKHE CETHY) —
OAQ «PXII» (bumuan
«Tpancaneproy)

201 755,41

498,98

1,23106

202 420,03

526,97

1,37417

AO «JlansHeBocToYHAs
pacnpeeMTeNbHAs CeTeBas
KoMnaHus» (uuman
«IIpumopckue
JIEKTPHIECKHE CETHY») —
[TAQ «Ackombay

125 049,37

165,97

2,17186

141 585,39

161,92

2,21047

000 «Ipomemmnenssie
sneproceT [IpuMopckoro
Kpas» - AQ
«/lanbHeBoCcTOYHAN
pacnpelenHTe b Has ceTeBas
KOMIauus» (Gunxan
«IIpumMopckue
JJIEKTPHYECKHE CETH »)

156 185,05

69,93

680,38

173 000,99

92,89

852,35




4

IInaTenpiuxoM 10 cTaBKe Ha
COAEPKAHHE JIEKTPHUECKHX ceTel
ABJIACTCH
000 «IIpomeimuiennsIe 3HEproceTH
ITprMopeKoro Kpast»; [1/1aTeIbIHKOM
II0 CTABKE Ha OIUIATY TEXHOIOTHYECKOr0
pacxoja (roreps) sBjseTcs
AO «JlanpHeBocToYHAs
pacnpeleuTelNbHas ceTeBas
komnaHug» (Gunuan «IIpamopekue
ANCKTPHYECKHE CETHY); MJIATEBIIHKOM
0 OXHOCTABOYHOMY TapHQY sBJISETCH
00O «ITpoMBILUICHHEIE 3HEPIOCETH
[IpuMopckoro kpasy

IInarensimukom o craske Ha
COJICPXKAHHE 3JIEKTPHYCCKHX CeTeH
ABJIAETCH
000 «ITpoMelnneHHbIE SHEPrOCETH
[IpEMOPCKOro Kpasi»; MIaTeIbIIHKOM 110
CTaBKE Ha OIJIATY TEXHOJIOIHYECKOTO
pacxona (I10Teps) ABIAETCH
AO «JlansHeBocTOuHAY
pacnpenenuTe/IbHas CeTeBas KOMIaHHA
(dumman «IIpumopckue anexkTpUYecKue
CETH»); IUIATENIBIUKOM 0
OZHOCTABOYHOMY TapH(y sBIACTCA
00O «IIpoMbImneHHEIE 3HEPrOCETH
IIpumopckoro Kpas»

OAO «OnexrpobriTcepBHCH
- AO «[lanpHeBoCcTOYHAS
pacrpenenuTenpHasn ceTeas
KoMmmnaHuay (bunnan
«IIpaMopckue
SJIEKTPHYECKHE CETHY)

50 220,53 206,43 0,31230

59 357,07 197,32 0,32245

[TnaTenbmaxoM N0 cTaBKe Ha
COZICPKaHHe IEKTPHYECKHX ceTelt
asngercs AO «lanbHeBocTouHAas
pacipe/ieuTeNIbHasA CeTeBas
Komnanusy (punan «IIpumopckue
NEKTPHYECKHE CETUY); IIIATEIBUIMKOM
TI0 CTABKE Ha OIIJIaTy TEXHOJIOTHYECKOro
pacxoza (noreps) asnserca AQ
«/lanbHeBOCTOYHAS pacnpenenuTe/bHas
cereBast KoMIaHus» (QuaHan
«[IpHMOPCKHE NCKTPHYECKHE CETHY);
TIUIATEIBIIHKOM 110 OAHOCTABOYHOMY
tapudy ssusercs AQ
«JlaeHEBOCTOYHAS pacIpeAeTHTE IbHAN
ceTeBas KoMnanua» (hunnan
«IIpMMOpCKHE IIEKTPHYECKHE CeTHY)

[InaTensluKoM 10 cTaBKe Ha
COMCPIKAHHUE JIICKTPHYCCKHX ceTel
apnsercs AO «JlanbHeBocTOYHAs
pacmpesieHTeNbHas CETeBas KOMIIaHHI»
(bumnan «[IpuMOpCKHE MEKTPHYESCKHE
CETH»); TUIATEIBIIMKOM 110 CTABKE Ha
OIJIATY TE€XHOJIOTHYECKOro pacxoa
(moteps) sBngerca AO
«JlanpHeBOCTOYHAS paclpeae/THTeIbHAs
cereBas XxoMnauusay (Gumman
«IIpMMOpPCKHE NEKTPHYECKHE CETHY);
ILIATEJIBIIHKOM 110 OJHOCTABOYHOMY
tapudy sBgercs AO
«JlanpHEBOCTOYHAS pacnpele/IHTeNbHAs
cereBas KOMIaHuAY (rinan
«lIpMMOpPCKHE 3JIEKTPHYECKHE CETHY)

AO
«KOMMYH3JIEKTPOCEPBHC) -
AO «JlansHeBoCTOYHAS
pacnpelenuTenbHad ceTeBas
Kommnanuay (uinan
«[Tpumopcxkue
IEKTPHYECKHE CETH )

77 549,14 218,27 0,05807

107 336,55 201,53 0,02014

[InaTenpmuKoM 110 CTAaBKe Ha
COICPKAHMUEC JJICKTPHYECKHUX CETEH
ABJSETCH
AQO «KoMMyHIIIEKTPOCEPBHC Y,
IUIATENBIIHKOM I10 CTAaBKe Ha OIUIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoja (Ioreps)
ABNsICTCH
AQ «JlanpHeBocToOYHAN
pacIpeaeIuTeNIbHAs CeTeBAs
kommanusy (humman «IIpumopckne

JICKTPHYECKHE CETH ))); IJIATCITBIIHKOM

ITnarensyuKOM 0 CTaBKe Ha
COICpIKaHHE IIEKTPHYECKHX ceTell
SBJIAETCH
AO «KoMMyHINIEKTPOCEPBHCY;
IJIATEBLIKKOM I10 CTaBKE Ha OIUIaTy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoza (oTeps)
SBJIACTCA
AQO «/lanbHeBocTOYHAS
PacIpeie/IATeNIbHAS CETeBask KOMIIAHHAY
(pumman «ITpumopckue anexTprYeckue
CETH); IIATEIILLUINKOM 10
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110 OTHOCTABOYHOMY TapU(y SBJIAETCH
AO «[lansHeBocTounas
pacrpeenHTeNbHas ceTeBas
KoMnaHus (pumman «[Ipumopckue
BJIEKTPHYECKHE CETH))

OJHOCTABOYHOMY TapH(y SBIAETCA
AO «Kommymnanexrpocepsucy

AO
«ApCEHBEBIIEKTPOCEPBUC)
- AO «JlanpHeBocToYHas
pachpeaenuTebHas CeTeBas
Kommanusay (Quinan
«IIpumopckue
JICKTPHYECKHE CETHY)

179 807,81 177,81 0,204

190 479,85 166,74 0,238

[Tnarensumkom no craeke Ha
COAEPXKAHHE ICKTPHYECKHX CeTei
ABIIACTCA
AO «ApCceHbeBIIIEKTPOCEPBHC,
NIaTeNLIIKMKOM II0 CTaBKE Ha OILIATY
TEXHOJIOTHYECKOro pacxosia (1IoTeps)
apisercd AO «JlansHeBocTouHAS
Ppacnpee/HTe/IbHas CeTeRast
Kommanus» (pusman «IIpumopekue
SNIEKTPHYECKHE CETH); TIATEILIHKOM
10 OJJHOCTABOYHOMY Tapu(y ABJIsCTCSA
AO «ApcenbeBIIeKTPOCEPBHCY.

[TnarensuinkoM o craske Ha
COZIEpKAHHE IIEKTPHYECKHX ceTel
ABJIACTCH
AO «ApceHbeBAIEKTPOCEPBHCY;
TJIaTEJIBIIHKOM I10 CTABKE Ha OIIaTy
TEXHOJIOTHYECKOr0 pacxoza (1oTeps)
asigercs AO «JlansHeBocTounas
pacnpeeuTeNnsHas ceTeBas KOMIaHHA)
(punman «Ilpumopckue anexTpHyecKHe
CETH»); IIATENBIIHKOM 110
OJIHOCTABOYHOMY Tapu}y SBILETCS
AOQ «ApCEeHbEBIIEKTPOCEPBHCY.

000 «Onepreruyeckue
cetH [IpeoGpakenusy -

AO «ansHeBocTOUHAS
pacnpesienuTeNbHas CeTeBas
KoMnaHua» (buanan
«IIpumopckue
INIEKTPHYECKHE CETH )

106 151,991 120,86 0,1109

137 631,82 126,09 0,1682

ITnaTenbUKOM 0 CTaBKe Ha
COZIEPKaHHE JICKTPHYECKHX CeTei
sBisiercs OO0 «DHepreTHyeckue ceTu
[Ipeobpaxenus »; IIATENLIMKOM 110
CTaBKE Ha OILIATY TEXHOJIOI'HYECKOID
pacxona (oteps) SBIsSETCH
AO «JlansHeBocTounas
pacnpeje/MTe/IbHas ceTeBas
xomnauua» (punuan «IIpamMopckue
BJIEKTPHYECKHE CETHY); ILUIATENBIHKOM
IO OZAHOCTABOYHOMY TapH(Dy ABJIAETCH
000 «3DHeprernyeckue ceru
IIpeoGpakenus»

ILnareIpIHKOM N0 CTABKE Ha
COZIepXKaHHE DJIEKTPUYECKHX ceTel
apiercs Q00 «DuepreTuveckue cerH
lIpeoOpaxenusy», IUIATENBIIUKOM 110
CTaBKE HA OILIATY TEXHONOTHYECKOro
pacxofa (noTeps) ABJILETCS
AO «Jlanruesocrounas
pacnpe/e/IMTe/IbHAs CeTeBas KOMIAHUA)
(duman «IIpumopckue neKTpHYecKHe
CETH»); ILIATELIHKOM II0
OIHOCTABOYHOMY TapH(y sABJseTCs
000 «3Ouepreruyeckue ceTH
ITpeoGpaxenus»

MVTI «Yccypuiick -
Snexrpocets» YI'O -

AO «/lanpHeBocTOYHAs
pacnpeeNdTeNsHas ceTeBas
KoMIauus» (humuan
«IIpumopckue
3/IEKTPHYECKHE CETH )

388 612,74 22489 495,68

371 205,17 289,20 473,93

[Inarenbmukom no craske na
COACPIKAHKE NIEKTPUUECKUX ceTel
ABJIAETCH

[TnaTeneiukom No cTaBKe Ha
CO/CPIKAHHE SNIEKTPHYECKHX CeTeH
SBJIAETCH




MVII «¥Yccypuiick -JneKTpocers»

VYT'O; nnarensuKoM o cTaBke Ha

OIJIaTy TEXHOJIOTHYECKOrO pacxo/a

(noTeps) aBisgeTCA
AQ «JlansHeBocTOuHAS
pacIpe/ie/IuTeNbHas ceTenas

kKoMnanus» (buman «Ipumopcekue
SNEKTPHYECKHE CETHY); IIATEIBIIHKOM
II0 OJIHOCTABOYHOMY TapU(y sBjIseTCH
MVII «Yccypuitck -dnekrpocers» YI'O

MVII «Yccypuiick -DnexrpoceTsy

YT'O, nnaTensLIMKOM 110 CTaBKe Ha

OIJIATY TEXHOJIOTHYECKOro pacxoaa

(moreps) sBngETCH
AO «/lansHeBoCTOYHAS
pacnpeznenuTeNbHasd CeTeBas KOMIIaHHA»
(duman «ITpumopckue snekrpaueckne
CETHY); IUIATENBIUKOM 110

OZHOCTaBOYHOMY TapH}y ABJsETCS

MYVYII «Yccypuiick -Dnekrpocersy YI'O

000 «KommyHanbHbIe
CEeTH» —

AO «JlanpreBocTo4HAas
pacnpeleuTenbHAas ceTeBas
KoMIIaHus» (huinan
«IIpaMopckue
SNIEKTPHYECKHE CETH )

1892 739,48 | 2634,36 6,80333

2352706,35 | 2746,25 7,58006

[InaTensIMKOM 110 CTaBKE Ha
COZIEPXKAHHE BNEKTPHYECKHX CEeTEH
asnsercs AO «JlanpEeBocTOYHAS
paclpeJenuTeNnsHas ceTepas
KoMmnanua» (¢punuan «IIpuMopckue
ICKTPHYECKHE CETHY); IIATEIIBIIHKOM
110 CTABKE Ha OILIATY TEXHOJIOTHYECKOIO
pacxoja (noreps) sisercs AO
«JlanbHEBOCTOYHAS paclpeeuTe bHAs
ceTeBas KoMnanuay (punuan
«IIpuMOpCKHE 3TEKTPHYECKHE CETHY);
IUTATE/IBIMKOM 110 OZHOCTABOYHOMY
Tapu(y apsercs AO
«JlasHEeBOCTOYHAS paclpe e IUTeIbHAS
ceTeBast KOMIIAHUAY (bunuan
«IIpuMOpCKHE INEKTPHYECKHE CETHY)

[InarensIuKoM MO CTaBKe Ha
COMICPXAHHE INIEKTPHYECKHX CeTeH
spiserca AO «JanpHeBOCTOYHAS
pacrpeeMTeIbHAS ceTeBas KOMITaHU»
($umman «IIpumopckue snekTpryeckue
CeTH»); IIATENbUIMKOM I10 CTABKE Ha
OIJIATY TEXHOJIOTHYECKOro pacxoza
(moteps) sBnsercs AO
«JlanbHeBOCTOYHAS PACIpeIeTHTETEHAL
cereBas KoMIaHus» (bunman
«IIpaMoOpCKHE NEKTPHYECKHE CETHY);
IJIATE/ILIIMKOM O OAHOCTABOYHOMY
tapudy ssiiercs AO
«JlanpHeBOCTOYHAS paclpeaeuTebHas
cereBast KOMIaHuM» (huuan
«l IpHMOpCKHE 3TIEKTPHYCCKHE CETHY)

AO «BocToynsli nopt -
AO «[lansHeBocToYHas
pacIpesieuTeNbHas cerenas
Komnanusay (Qumman
«I[Tpumopckue
IEKTPHYECKHE CETH»)

168 273,10 435,22 0,50474

231 367,01 427,02 0,71185

IInaTenbInuKOM 110 CTaBKe Ha
COMEPIKAHHE JJICKTPHYCCKHX CeTeH
apsieTcs AO «BocTouHBIi TOpTY;

IJIATEJIEUIHKOM II0 CTABKE Ha OIUIATy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoa (I1oTeps)
apnsercs AO «JJansHeBocTOUHAS
pacrpesie/IMTeNbHAs CeTeBast KOMITAHHS
(dmnman «IIpuMoOpCKye SIEKTPHYCCKIE
CETHY); IIATCILLIUKOM T10
OJJTHOCTABOYHOMY Tapu(}y SBJIACTCH
AQO «BocTo4Hgli nopT»

[InarenbmukoM 1o cTaBke Ha
COACPIKAHHE IEKTPHYECKHUX CeTeH
apisercd AO «BocTounsi nopTy;

IUIATEIBIHKOM IO CTaBKe Ha OIUIATy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoa (IoTeps)
asisercss AO «JlanpHeBoCTOYHAS
pacipenenuTeNlbLHas CEeTeBas
xoMnanua» (bumnan «IpuMopckue
3JICKTPHYECKHE CETHY); MIaTEeIBIIHKOM
110 OIHOCTABOYHOMY Tapudy sBIAeTCS
AO «BocToyHBIH TOpTY

AQ «O6oponanepro» -

AO «JlanpHeBocTOYHAS
pacnpeenuTeNbHad ceTeBas
KoMIanus» (duauan

219 183,35 13,27 0,56648

320 415,00 18,66 0,81614




«IIpumopcxue
SNICKTPHYECKHE CETHY)

[Inarensiukom no craske Ha
COJIEPXKAHHE JIEKTPHYECKHX ceTei
asiercs AO «OGopoH3HEproy;
TIAaTeNBUIMKOM 110 CTABKE Ha OILIaTy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoja (oreps)
asigeres AO «O6opoHaneproy;
IUIATENIBIIHKOM 110 OXHOCTABOYHOMY
Tapudy sBnsercs AO «OBopoHsnepron»

HJ'IHTCJ'IBIIIHKOM IT0 CTaBKe Ha
CONCPXAHHE JNIEKTPUYECKHX CeTeH
apnsercs AO «OGoponsseproy;

TUIATE/IBIIAKOM 110 CTABKE Ha OILIATY
TEXHOJIOrHYECKOro pacxoza (oTeps)
sasiercs AO «O6oporareproy;
TLIATENBLIEKOM 110 OHOCTABOYHOMY
Tapudy seisercs AO «O6o OHIHEPIo»

MVTIB «BII2C» -

AO «JlanereBocTO4HAS
pacnpenenirebHas ceTeBas
KoMIauus» (Guanan
«IIpuMopckue
NEKTPHYECKHE CETHY)

365271,29 197,27 0,61018

420 181,20 234,00 0,69320

I DnarenbimkoM no crasxe Ha
COJCPXAHHE JJIEKTPHYECKHX ceTel
asnsercs MYIIB «BITI3Cy;
TTaTeNbIKKOM 110 CTABKE Ha OIIATy
TEXHOJIOTHYECKOI'0 pacxo/a (1oTeps)
asiercs AO «JlansHeBocToyHas
pacnpefieIuTe/IbHAS CeTeBasd KOMIIAHH)
(pumuan «ITpuMopcKue 3eKTpHYECKHE
CETH»); IUIATEeJBIHKOM I10
OJHOCTaBOYHOMY TapH(y ABISETCS
MVYTIB «BII9C»

[Inatensmukom no craske na
COLCPIKAHHUE STEKTPHYECKHX CeTel
asystercs MYTIB «BITOCh»,
IJIaTeNIBLIHKOM 110 CTaBKe Ha OIUIATy
TEXHOJIOIHYECKOro pacxoxa (oTeps)
aBnsercs AO «JlaibHeBOCTOYHAS
pacnpese TeIbHad CeTeBast
xoMnanusy (bunnan «IIpumopckue
3JICKTPHYECKHE CETHY); IUTATEBIIHKOM
110 OJHOCTABOYHOMY TapH(y sBIAETCA
MYTIB «BII2C»

OAO
«XacaHKOMMYHIHEpro» -
AO «JlanbreBocTouHAas
pacnpejieNMTeNbHas ceTeBas
KoMnaHus» (Guinan
«[Ipumopckue
JJIEKTPHYCCKHE CETH)

169 184,57 221,08 0,57927

113 828,78 278,14 0,50487

[TnarensmukoM o craske Ha
COACPXKaHHE AICKTPHICCKHX CeTei
asnserca AO «Jlansnesocrounas
pacunpenendre/ibHas ceTeBas KOMIIAHHAS»
(dumman «[IpuMopcKue aneKTprYecKHE
CETH»); IUIATENBIMKOM II0 CTABKE Ha
OIUIaTy TEXHOJIOPHYECKOTO pacxo/a
(noreps) sBisiercas AO
«JlanBHEBOCTOYHAS pACTIPE/Ie/IUTE/ILHAS
ceTeBas KoMnanuay (Gunuan
«IIpuMOpCKHE IEKTPHYECKHE CETHY);
IUIAaTEeJILIIHKOM [10 OJJTHOCTABOYHOMY
Tapudy asiserca AO
«JlanpHeBocTOYHAs pacnpeneTHTeIbHAS
ceTeBast Komnanuay (Guiman
«IIpUMOpCKHE BIEKTPHYECKHE CETHY)

ILiarensuwukom no craBke Ha
COJIepXKaHHE NIEKTPHYECKHX CeTeit
asngerca AO «JanpHeBocTOYHAA
pacnpeieInTeIEHAA ceTeBas
xomnanusy (Gumuan «[Ipumopckue
JJIEKTPHYECKHE CETHY); IIIATEIbIIMKOM
II0 CTABKE Ha OILIATY TEXHOJIOTHYECKOro
pacxoyia (noreps) ssiserca AQ
«/laNbHeBOCTOYHAN pacIIpee/IuTeNbHAS
ceTeBasi KoMInaHuay» (Qumnan
«IIpuMOpCKHE 3eKTPHYECKHE CETHY);
IIATENBINHKOM II0 OJJHOCTABOYHOMY
Tapudy sigerca AQ
«/lanpHeBoCTOMHAS pacpe/IeTuTeIbHAsS
cereBas KOMIaHuA» (hruuan
«IIpuMOpCKHE 3TIEKTPHYECKHE CETHY)

000 «I'opanexrpocers» -
AO «JlanpHeBocToynas
aCIpeeHTeIbHAs CeTeBas

308 672,25 418,64 0,25304

390 083,01 316,92 0,52066




KoMIaHua» (Quiman
«ITpumopckue
3JEKTPHYECKHE CETH))

IInaTensuUMKOM IO CTABKE Ha
COLEPIKAHHE JIICKTPHYECKHX CeTel
asnsercs OO0 «opanexkrpoceTsy;

IUIATENBIIMKOM I10 CTABKE Ha OILIATY
TEXHOJIIOTHYECKOTO pacxoza (oTeps)
spisercs AO «JlansHeBocToyHas
pacrpee/nTeNbHas CeTeBas KOMIaHKU)
(buyman «I[Ipumopckue anexTpuyeckue
CeTH»); IIIATEeNLIIMKOM 110
OJIHOCTaBOYHOMY Tapudy ABIACTCA
000 «I'opanexTpoceTs»

IraTensIuKoM 1o cTaske Ha
COZIEPXKAHHUE ICKTPUYCCKUX CeTei
apngercs OO0 «I"opanekTpoceTsy;

IJIATEJIBIIUKOM 110 CTaBKE Ha OILIaTy
TEXHOJIOIHYECKOr0 pacxoza (IoTeps)
apiaercas AO «JlanpHeBocTOUHAS
pacrpesieuTeNbHas ceTeBas
xomnanua» (punuan «[Ipumopekue
HNIEKTPHYECKUE CETH); IUIATEBIINKOM
I10 OJTHOCTABOYHOMY TapH(y ABIACTCA
000 «I'opanekTpoceTh)

Hupexrop
JenapTaMeHTa 1o TapHdam
IIpumopckoro kpast

_..B.A. Mamommuxuii
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